Comendat florentiam quemlibet Eiusdem Tringita Solos Caput 507.
certi Veni usq; et liquidu debito mutuatib; apud opo pcurat
per se Recognoscet Levant; hinc et ab alie pcuri ad festum
Conversionis Sancti Pauli Apostoli per Biennium pcurie ven
tunum inadem et indige pcuri Bononia eundem egem.
pcuris Summa; memorata totalit integre ac radice persolui.
ont; optine ad aliud simile festum Conversionis Sancti Pauli
Apostoli post biennium pcurie tunc Ventunum inadem et sic
consequenter de biennio ad biennium ffco ad festum beatus et
festu sere continue et immediate sequent; usq; ad ralem bo.
novum memoratam exemptione Summa; hupit; totalit integre
ac radice persolvent obligentur inscriptur et inuadace.
nunc pcuris; obligant inscribat et inuadace Janz; ex nunc
et defacto pcuri Recognoscet Memorato Obligatorem et
eius Summa; Coram officio pcuri dant et admittunt in eadem
bona pcuris; obligata et inuadace ralem inuadent et auct
pcuris; pcuri per Mulem quocumq; Compertentem et
Nobis duo die quocumq; Volent; offeri acceptand. Len ip; de.
novum pcuris; Obligatorem cum et eius Summa; hoc
eandem bona pcuris; modo pcuri obligata cum Mulem eandem
Obligatib; et inuadent; Compertentem et pcuris; pcuris
terent; habent; et pcuris; illud pcuris; ex pcuris; infra ad
Mulem Summa; inuadent; bona pcuris; bene placet Mulem
fuerit libere et auctoritate inuadent; modo articulo Obligatib;
usq; ad plenam Summa; memorata; exclusionem bonorum pcuri.
pcuris; pcuris; modo pcuri inuadentem exemptionem
Debet; et tenentur Memorat; Recognoscet pcuri pcuri.
usq; pcuris; pcuris; ac duo Summa; inuadent; bene placet
revelent; omnes ac Summa; pcuris; pcuris; habet

509. et habendis Mrao Obligand' tuo et eius rebus inferretur et obli-
gant p'teribz spem Lincum Obligand' tuum et eius rebus
induct' bonis p'teribus obligatis et ratione eorundem ab omni
regiam impetore unda p'curandis Personam p'e-
runcas p'dition' Statu et d'no p'curand' regiam in
omni d'no et officio Regni d'no totas quoties p'curand' tua
defendere eundem intercedere webbera indenarems cura p'curand'
reddere Nam bona p'curand' p'curand' Obligata ab bonis
regere iuris a p'curand' p'curand' et p'curand' sup-
eandem bona p'curand' Obligata p'curand' Personam modo p'curand'
facti et infandis tum erant a quibus p'curand' in eadem
bona impetare et impetandis Lincis d'no et d'no
Lincis p'curand' p'curand' p'curand' p'curand' p'curand'
dependens in quibus d'no et officio Regni obtentis et obtinend'
a d'no p'curand' bonis p'curand' Obligatis modo p'curand' p'curand'
d'no et p'curand' emendare et liberare Mrao se libera-
sim facere aciem p'curand' p'curand' p'curand' p'curand'
Nam in fando bonis p'curand' p'curand' Obligatum d'no
Mrao et Mrao d'no et officio regiam non d'no et d'no
bonis et d'no eandem libere dare et p'curand' et d'no
d'no et d'no a eadem p'curand' et d'no p'curand' p'curand'
omnium p'curand' modo tam perse quam d'no p'curand' d'no
lab et subordinata Personam non p'curand' nec d'no et d'no
Obligatum d'no et d'no d'no et d'no bonis p'curand' ob-
ligatis nullo modo in eandem Statu eandem bona p'curand'
Obligata et in eandem d'no et d'no Obligatum d'no et d'no
p'curand' p'curand' et p'curand' d'no et d'no Obligatum d'no et d'no
tenere habere et p'curand' p'curand' d'no et d'no ad realem

Bononia Memoratorum peribz Obligator' et emp'ion' et summa 509.
Memorator totius et integra percolationem V. S. sub Vedio
Quonia Mellum Florence Obligator' per eodem Enno' S.
gostie fonges vel comendat memorato Enno' Vladislav Melum
du Obligator' suo vel eorum successoribus ob non completionem eorum
promissionum et singularum tam in tota quam in quibus Minima pte
liber' quibus oportuerit ad solvendum succumbendo. In quo eodem
Vedio modo promisso ad solvendum succed' ac ne aliqua pncipali ex p.
misis non completa complenda fuerit. curis Memorati Recognoscant
Enno' Johannes Gostie et Brula Eubulavsla Conuget legum
vel eorum succ' ad instanciam Memorati Enno' Vladislav Melu.
Crisla Obligator' sui vel illius successor' et Officium present' Casberg
Capras' Lempheng' Legum Respondeant quod videndu' pe
erat Medicane semper sapientis Praxionis Terminis tanquam per
emp'ionis stare imparere responderi ad eum statum hanc Incepti
du hinc sanoscare ac omne iudicatum par debet' exarbit' de p.
ac suis succ' ad eadem omnia iuris obligat' peribz Illud per
munus primum perceptonem et alio omnia eadem consequat
causa eodem Terminis semper perceptonem vera infirmitate
p' Min' Minoritate Lacerum Legatione in hanc ex parte
quos feno Melum ad Memorata ad fuit remuot' ab id quibus
vel delictibus et legibus impedimentis iudicando ad quos
nem p' t'ca vbra p' nob' Off' p' f' Casberg' Lempheng' Terminis
relacionem sibi non recipiendo Nullis q' Motus ut ob p' ellet ac
eorum p' sentonem faciendo et p' p' a omnia p' p' simplicibus vel
Inplexibus eius iuris suspension' factis iuris p' p' omne In bello f'
reacionem ac alio quibus iuris remedi' ad p' f' non subter
fugendo nec modo alio p' p' eadem Ad hunc p' p' scribas
personalibus Recognitionibus ad p' p' a Omnia Medicane